# Câmara Municipal de Lorena - SP

Praça Baronesa de Santa Eulália, nº 02 - Centro CEP 12600-180 - Fone: (12) 3159 1300

Lorena - SP

# **RELATÓRIO DE VOTAÇÃO**

# 12º Sessão Extraordinária Subsequente Ordem do Dia

Ordem da vota	ção Nr. do 1	item Su	ob. item	Bloco 0	<b>Turno de Votação</b> 2ª Discussão e Votação	<b>Tipo de Votação</b> Nominal	Presentes Ausentes	17 0
Descrição Projeto de Lei O	rdinária nº 3	4/2024	'				SIM	15
							NÃO	0
Proponente BRUNINHO RIBE	IDO.						ABST.	1
Ementa	IKU						VOTOS	16
Linenta							Quorum	MSIM
Votação Status Presidente vota						APROVA	ADO	
Inicio 19:51:03	<b>Término</b> 19:51:41	<b>Duraçã</b> 00:00:38		C	ONCLUÍDO	NÃO		

Parlamentar	Partido	Mesa	Hora voto	Voto	Obs
ADILSON SAMPAIO	PODE	2S	19:51:10	S	
BETO PEREIRA	PSD	1V	19:51:16	Α	
BRUNINHO RIBEIRO	REPUB		19:51:23	S	
BRUNO CAMARGO	PSD		19:51:17	S	
BRUNO LORENA	PSDB		19:51:25	S	
CARECA DA LOCADORA	PROGRESSISTA		19:51:12	S	
DR. FABIO LONGUINHO	UNIÃO	PR	19:51:03		NÃO VOTA
ELCINHO VIEIRA	PSB		19:51:11	S	
FABIO MATOS	PRD		19:51:22	S	
JAIR GUEDES	PSD		19:51:08	S	
LÚCIA DA SAÚDE	PODE		19:51:13	S	
MARCELINHO ALVARENGA	PSD		19:51:07	S	
MAURINHO FRADIQUE	MDB		19:51:08	S	
SILVIO ROGÉRIO DA ASSOCIAÇÃO	UNIÃO		19:51:08	S	
WANDINHO	PODE		19:51:09	S	
WANESSA ANDREA	UNIÃO	1S	19:51:09	S	
WASHINGTON DA SAÚDE	REPUB		19:51:13	S	

FABIO CESAR FERNANDES LONGUINHO
Presidente

1º Secretário

# Câmara Municipal de Lorena - SP

Praça Baronesa de Santa Eulália, nº 02 - Centro CEP 12600-180 - Fone: (12) 3159 1300

Lorena - SP

# **RELATÓRIO DE VOTAÇÃO**

# 12º Sessão Extraordinária Subsequente Ordem do Dia

Ordem da vo	tação	Nr. do item	Sub. item	Bloco 0	<b>Turno de Votação</b> 2ª Discussão e Votação	Tipo de Votação Nominal	Presentes Ausentes	17 0
Descrição							CIM	15
Projeto de Lei	Ordiná	ria nº 70/2024	ļ				SIM	15
							NÃO	0
Proponente							ABST.	0
BRUNINHO RI	BRUNINHO RIBEIRO						votos	15
Ementa							<b>VO103</b>	13
							Quorum	MSIM
Votação Status Presidente vota					APROV	ADO		
Inicio 19:52:30	10:53	-	ração no se	C	ONCLUIDO	NAO		

-

Parlamentar	Partido	Mesa	Hora voto	Voto	Obs
ADILSON SAMPAIO	PODE	2S	19:52:34	S	
BETO PEREIRA	PSD	1V		NV	Não Votou
BRUNINHO RIBEIRO	REPUB		19:52:34	S	
BRUNO CAMARGO	PSD		19:52:35	S	
BRUNO LORENA	PSDB		19:52:42	S	
CARECA DA LOCADORA	PROGRESSISTA		19:53:01	S	
DR. FABIO LONGUINHO	UNIÃO	PR	19:52:30		NÃO VOTA
ELCINHO VIEIRA	PSB		19:52:37	S	
FABIO MATOS	PRD		19:52:40	S	
JAIR GUEDES	PSD		19:52:38	S	
LÚCIA DA SAÚDE	PODE		19:52:34	S	
MARCELINHO ALVARENGA	PSD		19:52:34	S	
MAURINHO FRADIQUE	MDB		19:52:35	S	
SILVIO ROGÉRIO DA ASSOCIAÇÃO	UNIÃO		19:52:34	S	
WANDINHO	PODE		19:52:35	S	
WANESSA ANDREA	UNIÃO	1S	19:52:37	S	
WASHINGTON DA SAÚDE	REPUB		19:52:43	S	

FABIO CESAR FERNANDES LONGUINHO Presidente

1º Secretário

# +0 = III

# **Câmara Municipal de Lorena - SP**

Praça Baronesa de Santa Eulália, nº 02 - Centro CEP 12600-180 - Fone: (12) 3159 1300

Lorena - SP

# **RELATÓRIO DE VOTAÇÃO**

# 12º Sessão Extraordinária Subsequente Ordem do Dia

Ordem da vo	tação N	r. do item 3	Sub. item	Bloco 0	<b>Turno de Votação</b> 2ª Discussão e Votação	Tipo de Votação Nominal	Presentes Ausentes	17 0
Descrição							0114	16
Projeto de Lei	Ordinária	nº 86/2024					SIM	16
							NÃO	0
Proponente							ABST.	0
Executivo Muni	icipal						votos	16
Ementa							Quorum	MSIM
	Votação	0			Status	Presidente vota	APROVA	ADO
Inicio 19:54:06	<b>Términ</b> 19:54:4	1	<b>ração</b> 00:37	C	ONCLUÍDO	NÃO		

-

Parlamentar	Partido	Mesa	Hora voto	Voto	Obs
ADILSON SAMPAIO	PODE	2S	19:54:12	S	
BETO PEREIRA	PSD	1V	19:54:38	S	
BRUNINHO RIBEIRO	REPUB		19:54:34	S	
BRUNO CAMARGO	PSD		19:54:28	S	
BRUNO LORENA	PSDB		19:54:27	S	
CARECA DA LOCADORA	PROGRESSISTA		19:54:15	S	
DR. FABIO LONGUINHO	UNIÃO	PR	19:54:06		NÃO VOTA
ELCINHO VIEIRA	PSB		19:54:11	S	
FABIO MATOS	PRD		19:54:26	S	
JAIR GUEDES	PSD		19:54:12	S	
LÚCIA DA SAÚDE	PODE		19:54:13	S	
MARCELINHO ALVARENGA	PSD		19:54:34	S	
MAURINHO FRADIQUE	MDB		19:54:14	S	
SILVIO ROGÉRIO DA ASSOCIAÇÃO	UNIÃO		19:54:10	S	
WANDINHO	PODE		19:54:24	S	
WANESSA ANDREA	UNIÃO	1S	19:54:12	S	
WASHINGTON DA SAÚDE	REPUB		19:54:14	S	

FABIO CESAR FERNANDES LONGUINHO Presidente

1º Secretário